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Koszulka Personalizowana
z Nadrukiem Zdjęciem
Napisem Tekstem LOGO T-
shirt Dziecięcy 110 116

Cena 34,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 14438555200

Kod producenta 14438555200

Opis produktu

❤️ T-shirt koszulka BIAŁA sportowa z dowolnym
nadrukiem ❤️

➡️ Oferujemy możliwość wykonania koszulki z Twojego projektu. Nadruk jest wielokolorowy, rozmiar nadruku to
maksymalnie 30X42cm, ale jest dopasowywany do rozmiaru koszulki - np. koszulka dziecięca rozmiar 8 maksymalną

szerokość nadruku będzie miała 25 cm.

➡️ Koszulka + jeden nadruk na przodzie lub na plecach do wyboru (nie drukujemy dwustronnie). Miejsce nadruku
prosimy podać przy składaniu zamówienia i wysyłaniu projektu

➡️ Kolorowy nadruk wykonujemy tylko na białych koszulkach

➡️ Wydrukujemy grafikę z Twojego pliku  w dowolnej kolorystyce CMYK bez kolorów metalicznych  (plik w krzywych
CDR, PNG, JPG, SVG, PDF bez tła) lub sam napis wybrany przez Ciebie czcionką  / fontem, zaprezentowanym w

galerii

➡️ Nadruk to prawdziwa wisienka na torcie, jest całkowicie niewyczuwalny w dotyku, zapewnia to duży komfort
noszenia

➡️ Dzięki technologii trwałego nadruku masz pewność, że Twoja ulubiona grafika nie straci swojego blasku ani
intensywności kolorów. Nawet po wielokrotnym praniu koszulka będzie wyglądać tak samo imponująco jak w dniu

pierwszego noszenia

❤️Ważne! Personalizowany nadruk na koszulce powoduje brak możliwości odstąpienia od umowy, dlatego
koniecznie zapoznaj się z tabelą rozmiarów - jeśli nie jesteś pewny możesz zrezygnować z personalizacji!

Dodając do koszyka tę ofertę otrzymujesz kolor biały rozmiar 110 116 -
sprawdź tabelę rozmiarów
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kupując rozmiar 110 116 otrzymujesz jedną koszulkę oznaczoną 4 lata

kupując rozmiar 122 134 otrzymujesz jedną koszulkę oznaczoną 8 lat

kupując rozmiar 140 146 otrzymujesz jedną koszulkę oznaczoną 12 lat

kupując rozmiar 152 158 otrzymujesz jedną koszulkę oznaczoną 16 lat

Specyfikacja koszulek:
✅ Wysokiej jakości nadruk sublimacyjny, który przeszywa koszulkę i nie tworzy na obrazie żadnej powłoki, dzięki

czemu koszulka jest wygodna, a obraz NIGDY nie znika

✅ Gramatura 135 g/m²

✅ Usuwalna metka

✅ Certyfikat jakości tkaniny Oeko-Tex 100

✅ Koszulki renomowanej marki Roly

✅ Materiał sportowy oddychający 100 % poliester pika

✅ Pranie w 40 st. bez utraty koloru (z metki 30 st., ale 40 st. testowane przez nas w użytku codziennym)

✅ Posiadają okrągły kołnierzyk, są bardzo dobrze oddychające oraz łatwe w praniu i suszeniu

✅ Nie wymagają prasowania

✅ Damskie koszulki są taliowane, prosimy zapoznać się z tabelą rozmiarów

Jak złożyć zamówienie?
➡️ Krok 1 - Dodaj produkt do koszyka, wybierz formę dostawy i płatności

➡️ Krok 2 - Zarejestruj się lub dokonaj zakupu bez rejestracji

➡️ Krok 3 - w polu "uwagi do zamówienia" możesz podać wszystkie potrzebne informacje, a poniżej pola do uwag
dodać maksymalnie 5 grafik.

Jeśli potrzebujesz wysłać do nas więcej grafik wyślij je na biuro@studioland.pl w tytule podając numer
zamówienia

➡️ Krok 4 - sprawdź czy wszystko się zgadza, podsumuj, opłać i działamy! :)

➡️ Możesz wysłać do nas wiadomość podobną do tej: Czcionka nr 1, ALE CZAD, MAM JUŻ 10 LAT!

❗Bądź uważny przy składaniu zamówienia - tekst kopiujemy zawsze w całości, z uwzględnieniem dużych i
małych liter (jeżeli font posiada tylko duże litery zmienią się automatycznie)

❗Pamiętaj, aby tekst dodawać po dwukropku, nie w cudzysłowie, jeśli nie jest to cytat. I to wystarczy :)

Ważne:
✅ Tworząc gotowy projekt kieruj się wymiarami nadruku koszulki - rozmiar nadruku to maksymalnie 30X42cm

✅ Nie ma konieczności umieszczania żadnego napisu

✅ Możesz otrzymać projekt przed produkcją, ale potrzebujemy takiej informacji od razu przy zakupie. Czas
realizacji może się wydłużyć.

✅ Jeżeli nie jesteśmy pewni co do jakości, umieszczenia grafiki lub umiejscowienia napisu skontaktujemy się

❗Nie odpowiadamy za jakość przysyłanych zdjęć. Dobra grafika to dobrze wykonany produkt

❗ Jeśli grafika będzie bardzo złej jakości lub nie uda się jej wykadrować skontaktujemy się.  Może to przedłużyć
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czas realizacji.

❗ Zdjęcia pobrane z portali społecznościowych np. Facebook lub wysłane przez Messenger czy MMS są gorszej
jakości

 

Dodatkowe informacje:
➡️ Każda koszulka zapakowana jest osobno w folię, dzięki czemu może zostać od razu podarowana na prezent

➡️ Idealnie nadają się do każdego rodzaju aktywności fizycznej oraz codziennego użytkowania

➡️ Możliwość zakupienia dowolnego rozmiaru z tabeli - można dodać do koszyka kilka koszulek i podać kilka rozmiarów
damskie, męskie, dziecięce, każda koszulka jest w tej samej cenie !

➡️ Koszulki nie rozciągają się po praniu, nie zmieniają kształtu i koloru w przeciwieństwie do innych koszulek wykonanych
z poliestru - przetestowane przez nas samych !

➡️ Dane wymiarowe podlegają standardowym tolerancjom i służą jedynie ogólnej orientacji (± 1 cm)

➡️ Koszulki idealne na W-F, ćwiczenia, do szkoły, pracy i na co dzień !

➡️ Kolory mogą się różnić od wyświetlanych na ekranie

Nie kupuj kota w worku - odwied? zak?adk? "Galeria", aby zobaczy? zdj?cia produktów, które wykonali?my

Zapraszamy do zapoznania si? z pe?n? ofert? naszego sklepu, któr? ci?gle poszerzamy o nowe produkty i wzory

Jeszcze tylko krok dzieli Ci? od zakupu wyj?tkowego upominku... skusisz si? ? ;-)

Oświadczamy, że wszystkie produkty w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r. i
są zgodne z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIARY: Damska S , Damska M , Damska L , Damska XL , Męska S , Męska M , Męska L , Męska XL , Męska XXL , Dziecięca
4 - 110 116 , Dziecięca 8 - 122 134 , Dziecięca 12 - 140 146 , Dziecięca 16 - 152 158
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